Wersja obowigzujgca z dnia : 15-12-2023 13:01

Dostawa testow na SARS COV - 2

= Data publikacji: 30-11-2023 07:21

» Data sktadania ofert: 06-12-2023 14:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 30-11-2023 07:21
= Data ostatniej modyfikacji: 15-12-2023 13:01
= Informacje kontaktowe:

Dostawa testdw na SARS CQV - 2

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xls

= Umowa - projekt

= Pytania i odpowiedzi

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

04-12-2023 14:05

= Data Zmiany: 04-12-2023 14:05
= Nazwa : Dostawa testéw na SARS COV - 2
= Data wprowadzenia : 30-11-2023 07:21
= Data ostatniej modyfikacji: 04-12-2023 14:05
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-13.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-str-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf

07-12-2023 07:30

= Data Zmiany: 07-12-2023 07:30
= Nazwa : Dostawa testéw na SARS COV - 2
= Data wprowadzenia : 30-11-2023 07:21
= Data ostatniej modyfikacji: 07-12-2023 07:30
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi
= Zbiorcze zestawienie ofert

15-12-2023 12:53

= Data Zmiany: 15-12-2023 12:53

= Nazwa : Dostawa testéw na SARS COV - 2

= Data wprowadzenia : 30-11-2023 07:21

= Data ostatniej modyfikacji: 15-12-2023 12:53


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-13.pdf

= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi
= Zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty

15-12-2023 13:01

= Data Zmiany: 15-12-2023 13:01

= Nazwa : Dostawa testéw na SARS COV - 2

= Data wprowadzenia : 30-11-2023 07:21

= Data ostatniej modyfikacji: 15-12-2023 13:01

» Informacje kontaktowe:

= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-13.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-str.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xls

= Umowa - projekt

= Pytania i odpowiedzi

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wersja obowigzujaca z dnia : 04-12-2023 10:05

Ustuga dostepu do telefonii
komdrkowej

= Data publikacji: 28-11-2023 09:56

» Data sktadania ofert: 01-12-2023 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 28-11-2023 09:56
= Data ostatniej modyfikacji: 04-12-2023 10:05


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-13.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-str-1.pdf

= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Formularz ofertowy zat. 1

= Formularz cenowy zat. 2

= Opis_przedmiotu zamowienia- zatacznik nr 3
= Pytania i odpowiedzi

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

30-11-2023 07:10

= Data Zmiany: 30-11-2023 07:10
= Nazwa : Ustuga dostepu do telefonii komérkowe;
= Data wprowadzenia : 28-11-2023 09:56


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zal.-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Opis_przedmiotu_zamowienia-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-11.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-3.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 30-11-2023 07:10
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Formularz ofertowy zat. 1
= Formularz cenowy zat. 2
= Opis_przedmiotu zamowienia- zatacznik nr 3

= Zawiadomienie 0 zmianie tresci zaproszenia

30-11-2023 07:14

= Data Zmiany: 30-11-2023 07:14
= Nazwa : Ustuga dostepu do telefonii komédrkowe;
= Data wprowadzenia : 28-11-2023 09:56
= Data ostatniej modyfikacji: 30-11-2023 07:14
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Formularz ofertowy zat. 1
= Formularz cenowy zat. 2
= Opis_przedmiotu zamowienia- zatacznik nr 3



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zal.-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Opis_przedmiotu_zamowienia-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-zmianie-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zal.-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Opis_przedmiotu_zamowienia-zalacznik-nr-3.pdf

30-11-2023 09:13

= Data Zmiany: 30-11-2023 09:13
= Nazwa : Ustuga dostepu do telefonii komérkowe;
= Data wprowadzenia : 28-11-2023 09:56
= Data ostatniej modyfikacji: 30-11-2023 09:13
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Formularz ofertowy zat. 1
= Formularz cenowy zat. 2
= Opis_przedmiotu zamowienia- zatacznik nr 3
= Pytania i odpowiedzi

01-12-2023 14:26

= Data Zmiany: 01-12-2023 14:26

= Nazwa : Ustuga dostepu do telefonii komérkowe;
= Data wprowadzenia : 28-11-2023 09:56

= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 14:26

= Informacje kontaktowe:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zal.-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Opis_przedmiotu_zamowienia-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf

= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Formularz ofertowy zat. 1
= Formularz cenowy zat. 2
= Opis_przedmiotu zamowienia- zatacznik nr 3

= Pytania i odpowiedzi
= zbiorcze zestawienie ofert

04-12-2023 10:05

= Data Zmiany: 04-12-2023 10:05
= Nazwa : Ustuga dostepu do telefonii komérkowe;
= Data wprowadzenia : 28-11-2023 09:56
= Data ostatniej modyfikacji: 04-12-2023 10:05
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Formularz ofertowy zat. 1
= Formularz cenowy zat. 2
= Opis_przedmiotu zamowienia- zatacznik nr 3

= Pytania i odpowiedzi



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zal.-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Opis_przedmiotu_zamowienia-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-11.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zal.-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Opis_przedmiotu_zamowienia-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf

= zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o wyborze

Wersja obowigzujgca z dnia : 01-12-2023 13:03

Przedtuzenie na okres 36 miesiecy

licencji ha oprogramowanhnie
antywirusowe niezbedne dia
prawidtowego zabezpieczenia

komputerow szpitalnych oraz zakup
nowych licencji

= Data publikacji: 24-11-2023 11:18
= Data sktadania ofert: 29-11-2023 14:00


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-11.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-3.pdf

= Status: W toku
= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 24-11-2023 11:18
= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 13:03
= Informacje kontaktowe:

Przedtuzenie na okres 36 miesiecy licencji na oprogramowanie antywirusowe niezbedne dla
prawidtowego zabezpieczenia komputerdw szpitalnych oraz zakup nowych licencji

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej

= Formularz ofertowy

= Formularz cenowy

= Projekt umowy

= Aktualny projekt umowy z dn. 27.11.2023
= Pytania i odpowiedzi

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze oferty



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-181.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy_181.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt-—-z-dnia-27.11.2023-r.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-181-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/181_-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/wybor-ofert.pdf

Historia zmian

27-11-2023 12:28

= Data Zmiany: 27-11-2023 12:28
= Nazwa : Przedtuzenie na okres 36 miesiecy licencji na oprogramowanie antywirusowe
niezbedne dla prawidtowego zabezpieczenia komputerdw szpitalnych oraz zakup
nowych licenc;ji
= Data wprowadzenia : 24-11-2023 11:18
= Data ostatniej modyfikacji: 27-11-2023 12:28
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Aktualny projekt umowy z dn. 27.11.2023

29-11-2023 07:20

= Data Zmiany: 29-11-2023 07:20


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-181.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy_181.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt-—-z-dnia-27.11.2023-r.pdf

= Nazwa : Przedtuzenie na okres 36 miesiecy licencji na oprogramowanie antywirusowe
niezbedne dla prawidtowego zabezpieczenia komputerédw szpitalnych oraz zakup
nowych licencji
= Data wprowadzenia : 24-11-2023 11:18
= Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2023 07:20
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Aktualny projekt umowy z dn. 27.11.2023
= Pytania i odpowiedzi

29-11-2023 07:25

= Data Zmiany: 29-11-2023 07:25

= Nazwa : Przedtuzenie na okres 36 miesiecy licencji na oprogramowanie antywirusowe
niezbedne dla prawidtowego zabezpieczenia komputerédw szpitalnych oraz zakup
nowych licencji

= Data wprowadzenia : 24-11-2023 11:18


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-181.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy_181.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt-—-z-dnia-27.11.2023-r.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-181.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2023 07:25
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Aktualny projekt umowy z dn. 27.11.2023
= Pytania i odpowiedzi

30-11-2023 07:14

= Data Zmiany: 30-11-2023 07:14

= Nazwa : Przedtuzenie na okres 36 miesiecy licencji na oprogramowanie antywirusowe
niezbedne dla prawidtowego zabezpieczenia komputerdéw szpitalnych oraz zakup
nowych licenc;ji

» Data wprowadzenia : 24-11-2023 11:18

= Data ostatniej modyfikacji: 30-11-2023 07:14

= Informacje kontaktowe:

= Zatgczniki:

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-181.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy_181.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt-—-z-dnia-27.11.2023-r.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-181-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-181.pdf

= Formularz ofertowy

= Formularz cenowy

= Projekt umowy

= Aktualny projekt umowy z dn. 27.11.2023
= Pytania i odpowiedzi

= Zbiorcze zestawienie ofert

01-12-2023 13:03

= Data Zmiany: 01-12-2023 13:03
= Nazwa : Przedtuzenie na okres 36 miesiecy licencji na oprogramowanie antywirusowe
niezbedne dla prawidtowego zabezpieczenia komputerédw szpitalnych oraz zakup
nowych licencji
= Data wprowadzenia : 24-11-2023 11:18
= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 13:03
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy_181.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt-—-z-dnia-27.11.2023-r.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-181-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/181_-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-181.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy_181.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt.pdf

= Aktualny projekt umowy z dn. 27.11.2023
= Pytania i odpowiedzi

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze oferty

Wersja obowigzujgca z dnia : 22-11-2023 06:51

Wstepne Konsultacje Rynkowe
Zwigzane z postepowaniem o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawe
systemu robotycznego

= Data publikacji: 21-11-2023 11:49

» Data sktadania ofert: 27-11-2023 00:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-DZPZ-333-181-2023-projekt-—-z-dnia-27.11.2023-r.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-181-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/181_-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/wybor-ofert.pdf

= Data wprowadzenia: 21-11-2023 11:49
= Data ostatniej modyfikacji: 22-11-2023 06:51
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Ogtoszenie

= Regulamin
= Wz4r zgtoszenia

Historia zmian

22-11-2023 06:51

= Data Zmiany: 22-11-2023 06:51

= Nazwa : Wstepne Konsultacje Rynkowe zwigzane z postepowaniem o udzielenie
zamdwienia publicznego na dostawe systemu robotycznego

= Data wprowadzenia : 21-11-2023 11:49

= Data ostatniej modyfikacji: 22-11-2023 06:51


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2WKR.ogloszenie-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2WKR.Regulamin-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2WKR.zgloszenie.docx

= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Ogtoszenie

= Regulamin
= Wz4r zgtoszenia

Wersja obowigzujgca z dnia : 21-11-2023 11:50

Wstepne Konsultacje Rynkowe
zZzwigzane z postepowaniem o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawe
angiografu wraz 2z adaptacja


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2WKR.ogloszenie-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2WKR.Regulamin-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2WKR.zgloszenie.docx

pomieszczen

= Data publikacji: 21-11-2023 11:45

» Data sktadania ofert: 27-11-2023 00:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 21-11-2023 11:45
= Data ostatniej modyfikacji: 21-11-2023 11:50
* Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= 1.WKR.ogtoszenie dp

= 1.WKR.Regulamin dp

= 1.WKR.Dokumentacja projektowa
= Wz0or zgtoszenia



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/1.WKR_.ogloszenie-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/1.WKR_.Regulamin-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Dok.projekt.Pracownia-badan-naczyniowych.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/1.WKR_.zgloszenie.docx

Historia zmian

21-11-2023 11:50

= Data Zmiany: 21-11-2023 11:50
= Nazwa : Wstepne Konsultacje Rynkowe zwigzane z postepowaniem o udzielenie
zamdwienia publicznego na dostawe angiografu wraz z adaptacjg pomieszczen
= Data wprowadzenia : 21-11-2023 11:45
= Data ostatniej modyfikacji: 21-11-2023 11:50
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= 1.WKR.ogtoszenie dp
= 1.WKR.Regulamin dp
= 1.WKR.Dokumentacja projektowa
= Wz0r zgtoszenia

Wersja obowigzujgca z dnia : 01-12-2023 13:11


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/1.WKR_.ogloszenie-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/1.WKR_.Regulamin-dp.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Dok.projekt.Pracownia-badan-naczyniowych.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/1.WKR_.zgloszenie.docx

Wymiana ptytek PCV na wyktadzine
PCV w Zaktadzie Bakteriologii i na
korytarzu skrzydta zachodniego.

= Data publikacji: 21-11-2023 08:29

» Data sktadania ofert: 28-11-2023 14:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 21-11-2023 08:29
= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 13:11
= Informacje kontaktowe:

Wymiana ptytek PCV na wyktadzine PCV w Zaktadzie Bakteriologii i na korytarzu skrzydta
zachodniego.

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-5.pdf

= Formularz ofertowy - zat. nr 1

= Formularz cenowy - zat. nr 2

= Umowa - projekt - zat. nr 3

= Aktualny formularz cenowy - zat. nr 2

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

23-11-2023 13:30

= Data Zmiany: 23-11-2023 13:30
= Nazwa : Wymiana ptytek PCV na wyktadzine PCV w Zaktadzie Bakteriologii i na
korytarzu skrzydta zachodniego.
= Data wprowadzenia : 21-11-2023 08:29
= Data ostatniej modyfikacji: 23-11-2023 13:30
* Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zat. nr 1
= Formularz cenowy - zat. nr 2



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy_.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zal.-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Aktualny-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-9.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy_.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls

= Umowa - projekt - zat. nr 3
= Aktualny formularz cenowy - zat. nr 2

29-11-2023 08:09

= Data Zmiany: 29-11-2023 08:09
= Nazwa : Wymiana ptytek PCV na wyktadzine PCV w Zaktadzie Bakteriologii i na
korytarzu skrzydta zachodniego.
» Data wprowadzenia : 21-11-2023 08:29
= Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2023 08:09
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zat. nr 1
= Formularz cenowy - zat. nr 2
= Umowa - projekt - zat. nr 3
= Aktualny formularz cenowy - zat. nr 2
= Zbiorcze zestawienie ofert



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zal.-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Aktualny-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy_.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zal.-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Aktualny-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-9.pdf

01-12-2023 13:11

= Data Zmiany: 01-12-2023 13:11
= Nazwa : Wymiana ptytek PCV na wyktadzine PCV w Zaktadzie Bakteriologii i na
korytarzu skrzydta zachodniego.
= Data wprowadzenia : 21-11-2023 08:29
= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 13:11
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zat. nr 1
= Formularz cenowy - zat. nr 2
= Umowa - projekt - zat. nr 3
= Aktualny formularz cenowy - zat. nr 2
= Zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wersja obowigzujgca z dnia : 21-11-2023 06:13


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy_.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zal.-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zalacznik-nr-2-Aktualny-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-9.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-3.pdf

Dostawa produktow leczniczych
programy lekowe

= Data publikacji: 21-11-2023 06:13

» Data sktadania ofert: 18-12-2023 09:00

= Data ogtoszenia wynikéw: 18-12-2023 09:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 21-11-2023 06:13
= Data ostatniej modyfikacji: 21-11-2023 06:13
= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 20-11-2023 07:46



Plan postepowan 2023 - aktualizacja

= Data publikacji: 20-11-2023 07:46

» Data sktadania ofert: 01-01-1970 00:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 20-11-2023 07:46

= Data ostatniej modyfikacji: 20-11-2023 07:46
* Informacje kontaktowe:

Plan postepowan 2023 - aktualizacja

Informacje dodatkowe

= Plan postepowan 2023- aktualizacja



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2023.Plan_.zamowien.aktualizacja.pdf

Wersja obowigzujaca z dnia : 20-11-2023 07:44

Plan postepowan 2023

= Data publikacji: 20-11-2023 07:44

= Data sktadania ofert: 01-01-1970 00:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 20-11-2023 07:44

= Data ostatniej modyfikacji: 20-11-2023 07:44
= Informacje kontaktowe:

Plan postepowan 2023

Informacje dodatkowe

= Plany postepowan 2023



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/2023.Plan_.zamowien.pdf

Wersja obowigzujgca z dnia : 01-12-2023 13:52

Dostawa myjek
antybakteryjnych

= Data publikacji: 17-11-2023 11:49

= Data sktadania ofert: 23-11-2023 14:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 17-11-2023 11:49
= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 13:52
= Informacje kontaktowe:

Dostawa myjek (rekawiczek) antybakteryjnych

(rekawiczek)



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia ofert cenowej

= Formularz ofertowy

= Formularz cenowy

= Umowa - projekt

= Pytania i odpowiedzi

= Zawiadomienie 0 zmianie terminu skfadania ofert

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

21-11-2023 11:28

= Data Zmiany: 21-11-2023 11:28

= Nazwa : Dostawa myjek (rekawiczek) antybakteryjnych
= Data wprowadzenia : 17-11-2023 11:49

= Data ostatniej modyfikacji: 21-11-2023 11:28

= Informacje kontaktowe:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zawiadomienie-o-zmianie-terminu-skladania-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-8.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-4.pdf

= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia ofert cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi

23-11-2023 13:21

= Data Zmiany: 23-11-2023 13:21
= Nazwa : Dostawa myjek (rekawiczek) antybakteryjnych
= Data wprowadzenia : 17-11-2023 11:49
= Data ostatniej modyfikacji: 23-11-2023 13:21
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia ofert cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi
= Zawiadomienie o0 zmianie terminu sktadania ofert



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zawiadomienie-o-zmianie-terminu-skladania-ofert.pdf

28-11-2023 09:17

= Data Zmiany: 28-11-2023 09:17
= Nazwa : Dostawa myjek (rekawiczek) antybakteryjnych
= Data wprowadzenia : 17-11-2023 11:49
= Data ostatniej modyfikacji: 28-11-2023 09:17
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia ofert cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi
= Zawiadomienie 0 zmianie terminu sktadania ofert
= Zbiorcze zestawienie ofert

01-12-2023 13:52

= Data Zmiany: 01-12-2023 13:52
= Nazwa : Dostawa myjek (rekawiczek) antybakteryjnych
= Data wprowadzenia : 17-11-2023 11:49


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zawiadomienie-o-zmianie-terminu-skladania-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-8.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 01-12-2023 13:52
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia ofert cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Umowa - projekt
= Pytania i odpowiedzi
= Zawiadomienie 0 zmianie terminu sktadania ofert
= Zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zawiadomienie-o-zmianie-terminu-skladania-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-8.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/11/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-4.pdf

